
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00012/2023
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES DE APOSTILAS, AVALIAÇÕES E PROJETOS PARA ALUNOS E 
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2023.

Aos 12 dias do mês de abril do ano de 2023, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
IMPRESSÕES E ENCADERNAÇÕES DE APOSTILAS, AVALIAÇÕES E PROJETOS PARA ALUNOS E PROFESSORES DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2023.,conforme especificações e quantidades definidas no ato 
convocatório.

Empresas Participantes:

DIGITAL TEC EIRELI, CPF/CNPJ: 24.277.310/0001-16, ME/EPP:  Sim
AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 31.846.841/0001-48, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - IMPRESSÃO DE APOSTILAS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Revogado , Motivo  Considerando que apesar de alterada manualmente a nova data do certame, não foi fixada na 
plataforma de disputa, sendo seu encerramento antecipado 02(dois) dias antes ao término marcado.; Considerando que por tal razão a 
data correta do Fim de Recebimento de Proposta não foi cumprido; REVOGO o presente certame determinando-se a abertura imediata 
de novo certame. 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:DIGITAL TEC EIRELI
CPF/CNPJ:24.277.310/0001-16
Data Registro Oferta:24.277.310/0001-16
Hora Registro Oferta:17:44:08
Valor da Oferta:746.538,92
Marca do Produto:
  
Empresa:AS INDUSTRIA GRAFICA EIRELI EPP
CPF/CNPJ:31.846.841/0001-48
Data Registro Oferta:31.846.841/0001-48
Hora Registro Oferta:08:37:04
Valor da Oferta:758.024,42
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia  de  de , sendo a respectiva Ata 
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti


